
,/

, ]',

, §mlourra o rpolupi$cl při pr$el*u l§lC§l*oíÉm

Smluvní stralry
1.1. Náaev: GTS AL|VE s.r.o.

tť:

§ídlol

1,Z. }rlá,rev:

tČ:

§ídl*:

Iá3is v rcj§řřku:ú§ u Měst*kéhg sstldu v Pr§rc, oť,dil C. v|oilt* 78§60
za§toupenÍ: Matthew John East, jednatel

261§§27!
Praha 1, |*t*nská 11*11, P§č 118úú

L l*lrladní řlgta - §ltcln Pr,op$rxř §*d*ěnny

ó§l§itoB*
§cdlůalw Pfil§á 67

l*pis v r§Jrtřlku: §§ ríjf;§§*§r§
zastouptní: Jaroglav §ádvsmík

Úvodníurtnrrnrcnř .\

t.1. G§ je ofieiálním vydwatel*wr medn§rcdnlch prúkarŮ lSlC, lSlť §chclal lTlť a rrárodních

prĚka;ů ÁLlVř stud**t á ÁL|v§ rant§stnanec. GT§ zajišťuje na tlgemi Četké republiky síť

obghgdnktr psřtn§f€., kteří pgsky*tljí slevy a výhody dr§itelům: Průkazů" U mednárodnlch

průkalů mJi§uj* mezinárodnl organizace l§l{ A§§seiaŤion merinárodní tl;nání 3iatu§u

§t§d§ntali*ts s výh§d v přib*iřná 13§ Esmích sýěta.

t.1. §k§b pno§la§*ja. &g ,lw §kolqtr nebo §kotským rařfu*riím nlořeným v souladu s přísluŠnými

právními předpisy, zejména dle zákona č. 561/2@4 5b,, školský rákon, ve znění PozdějŠÍch

pyedpi*ů a má *jem nE vyuĚití průkazu jakožto §tildent§kého/zaměstnaneckého

ldentifikačniho rfůke§u slí!řuřitíín dle t$to §mlouvy.
2§. l3č§bfi t*to §rrn,touvy je ámcová úprava podmímk s§oluprúee smluvních §tran za účelam

rapojení §koly do projektu l§lC školám, který Ško|s umoiní vyr.lžfval PrnŮk*ry a lcjich vÝhodY.

Předmět §mlowy
3.1. př§dfiět€rn této §mlouvy je závezek G§ dodat §kob obiednané §luŽby {rejména nové

pr§t<a;y, Bmdiolltení platnostl Průkazů, dupíikáty Prúkae& a dal§{ *lulby d[e této §rnlouvY} a

závazek Školy uhradit Odměnu dle této Srnlouvy,

3,§. §rnluvnl strany s* dohod;fu; ř* dixrřbuea Frůka;ů ee §trtni/ §T§ b,ude probihat na dkladě

Přijatfth objednávek a splnění podmínek dle tétg §mlouvy,

§.t" §kola se:avaruio poskytnout &T§ w§krou n*rbytno* *oučl*nogt pro plněilítútCI §mlúullY.

3.4, §mluvní *gny ri sj*dnátn|l, ře w§íceré p§jmy, které jsou při jejictr vyři§z*ní a násl€dně

y&}$u uíťv*ny sve|kým počátečním písmen*rn rnají poure t*n,vfiáam, který Jim Přikládá

i*jielr definice. §efinice poirnú jsou uved*ny v Podr"nínkáeh E j*ou nxhodné pro §mlowu a

veškeré její součásti,

Distribuce pnůknrů

fi:řffiffi,ffi yw4ch průka* musí§kola učlnit nbj*dn&ku ďle řl§nku 4 Pedmínclr" T*tt

§mbuw podr*ínky obi*dnání pr*kaxů upřav§j€ r*mc,ově- lcnirrkr*tní vtá§t§s§tÍ PrŮkazu,

množswí a dodací podmínky jsou st8noveny Přijatou objednávkou.

{,r, §k§la m zavaluic před Zadáním objedndvky no,vých Průkaaů nejdříve rískat od Subjektt:

vyg{r1€nou &oost a totožném obsahu, jak jc uved§n§ v příloze č. 2, která je nedťlnou

součástí teto Smlorrvy,

§dru§na
§,1. §k§,k s* waruje uhyrdlt xa přijatou *bjadn$vt<*l údrn§rru ve vý§i dle Přij,atÉ oU$n|vleV ve

*ř[*tng*ti dte čtt*krl § Pod,mínek" §tora bere na,,.vědomí { yyl*ť, " T*Ť:",j:
kalltuíw§na vĚdy na řá§§d* platrrého ce*íktr G§. Hdďílns§ s*tlč$*títúte §rwlóuvy je aktt.Étní



c§§ík 6'!§;}shol píatné měnl kg dni"uravřaní §rnlowy j* příl*hou č. 3 téts §mlowry. 6§ má

právo provádět změny cenlku dle odstavce 5.7 Podmínek.
5.2. V pffpadě, že Štola neuhrad{ Odrněnu nebo její část ve splatnosti dle Přijaté objednávky,

zavazuje se Štota uhradit 6§ smluvni pokutu ve výši O,t% z dlužné částky za kažďý den

prodlení"

lirání§mlowy
6,1, ftts §rtrbuw sg uravířá na dobg netlrčitou.
§.l. §rntouvtl j* mcřno ukorrĚít písemnou vÝpovědí dqruč*nou gmluvní §tranúu druhé grnluvní

stran§ ber udárll dfivodtj, a to nejBozději §$.6, glituáíního §kglt*í.ho roku, přiČtmŽ Wpodď
nabudg t}§n*o*ti k 3t"§.

s.3, §mluvní xtreny jwu opráv*ě,ry od §mlouvy pkemně odstoupit púuse v přÍpadě jejího

fud§tátného porušení. Za Podstatné poru§ení sn povaíuje porušení kteréhokollv jaJÍho

u§tĚnúv€ní a *eprovedení nápravy ani na pkem*ou výnru]dotč*nÉ strany ob*ahujíeí

přiměřenou l h ůtu ke splnění porušené povinnosti,
6.{. U§t§ťl§v§nítfla}fuí se mlčenlivosti přetrvají po dobu pěff lřt po sltončenít*to §mlouvy,

t§v§rsěn*u*t*tn §ní
}"1; ř}atrttr1n&ld bmurrikgee §6 p§vá§uje § pís*m§ůil k*m§nllrael t v,ýjinllmu rmén a §l€§nČení

t*t§ §ť§l§tllry. kte,tÉ Je nutno učinit píxmně, t dryr.učarlírrr osabŇ Čl doporuČen§,

7,l. }*odílltrgrr wučóctí t*to §rnlotlvy jsou nd$adu}kl přílo§y:

Fří}ghaĚ.í-Paďr*řnky
Příloha č. l -Íáuost
Příighač.3-Centk
Znění v§tch příloh je platné ke dní podpisu t*to §ntlouvy" 6§,rná právo protrádČt měnv
pgdmín*k alrwb Ž*Wostl ra přgdpolct*du, íe rměna budt n*Jrnéně třl mĚsÍee předem

oznámena škole.
?3. §kla pmťrlafu,i*, že obdržela jedno vyhotovení od |ratd* přllohy,r s§ všeml př{l*harni a

Bodmřrliro,mi §e §mbuuy w S§d iejřm podpisarn ggznámil§, § §b*aher* pÍÍhh a §mlauvy

souhlasí a ravazuje seje dodržovat.
?.4. Jbtg §rníourn se ar*yid,v* drnu vyhomrleních, l nbhž k*§d§ rml§vní gtrc*a obdr*Í }edno,
}"§. §rnluvní §třaťly n,fie srným podpisem swnujl, S* si Smlcuvu př.ed Jejlm podpisem přeČeťY, s

iejím obsah*rn souhlasl, á t§tĎi§ geprónE podle jtlieh prav* a *uta{n* vúle, sforumitelně a

určitě, nikoli v tísni za nápadně nernýhodných podminek,

V §edlčan*ch dnc?7-§" í01

txl"i*iaMg*w

L,etenská 11811, 11B 00 Praha 1
|C : 26 1 9327 2, DlČ: CZ26 1 9327 2
www. isic.cz, www. isicpoint.cz


